ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 12 февраля  2020 года                                                                            № 157/1

Об исполнении обязанностей секретаря
территориальной избирательной комиссии
 Кировского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 24 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Кировского муниципального района постановляет:
1. На период отпуска секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Ю.В.Тимофеевой возложить обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района на члена территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с правом решающего голоса Брестюк Ирину Александровну.
 	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога» и на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

Председатель  ТИК                	                                                          Л.В.Борзова

И.о. секретаря ТИК                                  	           	                 И.А.Брестюк